2016年 8月 5日

お得意様各位

「Viewcal 880 Vol.7.1 見本帳」掲載商品 販売終了のお知らせ

拝啓 平素は弊社商品に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

｢Viewcal 880 Vol.7.1」 掲載品の一部が販売終了（廃番）となりましたので、お知らせいたし

ます。

ご利用いただいておりますお客様にはご迷惑をおかけします。

恐れ入りますが、以下ご確認の上、ご利用くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

Viewcal 880 Series Vol.7.1 （MARKING FILM SAMPLE）

Viewcal 880 Series Vol.7 からの削除品

品 番：色

VC88319W ： ラディシュレッド

VC88513   ： コーラルグリーン

Viewcal 820 シリーズ  全 17 色

以上

品 番：色 内 容

① VC88942  ：マットブルー

② V88318WB ：アネモネ

③ VC88525WB：ピーコックグリーン

④ VC88529B  ：マットグリーン

廃 番（2016 年６月）

在庫限りで販売終了（2016 年７月）

廃 番（2016 年７月）

在庫限りで販売終了（2016 年７月）

Ⓐ  VC880P    ： ホワイト（重剥離タイプ） グレー糊（●印 記載漏れ）

➊

Ⓐ

➋

➌

➍